序号 项目名称 项目总投资 拟投入募集资金额
一 生猪养殖项目 886,955.80 510,000.00
1 固镇 15万头生猪养殖建设项目 18,599.61 14,000.00
2 右江 18万头生猪养殖建设项目 26,439.36 23,000.00
3 大安 20万头生猪养殖建设项目 25,039.93 14,000.00
4 双辽 65万头生猪养殖建设项目 80,740.96 22,000.00
5 内乡综合体 210万头生猪养殖建设项目 300,000.00 170,000.00
6 代县 10万头生猪养殖建设项目 12,193.01 5,000.00
7 洪洞 15万头生猪养殖建设项目 18,880.39 14,000.00
8 万荣 37万头生猪养殖建设项目 44,859.50 7,000.00
9 新绛 20万头生猪养殖建设项目 23,938.71 8,000.00
10 内黄 65万头生猪养殖建设项目 78,245.21 51,000.00
11 清丰 18.75万头生猪养殖建设项目 22,952.81 14,000.00
12 柘城 14.5万头生猪养殖建设项目 18,033.37 12,000.00
13 西平 11万头生猪养殖建设项目 13,549.33 10,000.00
14 海州 20万头生猪养殖建设项目 29,475.54 14,000.00
15 射阳 20万头生猪养殖建设项目 23,371.39 20,000.00
16 金湖 6万头生猪养殖建设项目 7,423.91 6,000.00
17 汝州 8万头生猪养殖建设项目 9,734.14 8,000.00
18 乐安 10万头生猪养殖建设项目 14,969.94 13,000.00
19 康平 36万头生猪养殖建设项目 44,760.40 28,000.00
20 洪泽 20万头生猪养殖建设项目 28,685.14 25,000.00
21 即墨 8万头生猪养殖建设项目 9,677.48 6,000.00
22 科右中旗 12万头生猪养殖建设项目 14,204.00 9,000.00
23 睢宁 18万头生猪养殖建设项目 21,181.67 17,000.00
二 生猪屠宰项目 228,746.17 190,000.00
1 商水年屠宰 400万头生猪项目 67,620.00 55,000.00
2 宁陵年屠宰 400万头生猪项目 55,361.71 45,000.00
3 铁岭年屠宰 200万头生猪项目 48,764.46 41,000.00
4 林甸年屠宰 300万头生猪项目 57,000.00 49,000.00

3、用于对全资子公司增资的具体情况如下：
单位：万元

序号 公司名称 本次使用募集资金
增资金额 计入注册资本 计入资本公积 本次变更前注册资

本
变更后注册资
本

1 固镇牧原农牧有
限公司 14,000.00 8,000.00 6,000.00 12,000.00 20,000.00

2 百色市右江区牧
原农牧有限公司 23,000.00 12,000.00 11,000.00 9,000.00 21,000.00

3 吉林大安牧原农
牧有限公司 14,000.00 7,000.00 7,000.00 47,000.00 54,000.00

4 吉林双辽牧原农
牧有限公司 22,000.00 11,500.00 10,500.00 13,500.00 25,000.00

5
内乡县牧原现代
农业综合体有限
公司

170,000.00 95,000.00 75,000.00 105,000.00 200,000.00

6 山西省代县牧原
农牧有限公司 5,000.00 3,000.00 2,000.00 21,000.00 24,000.00

7 洪洞牧原农牧有
限公司 14,000.00 7,000.00 7,000.00 6,000.00 13,000.00

8 万荣牧原农牧有
限公司 7,000.00 4,000.00 3,000.00 36,000.00 40,000.00

9 新绛牧原农牧有
限公司 8,000.00 4,000.00 4,000.00 38,000.00 42,000.00

10 内黄县牧原农牧
有限公司 51,000.00 26,000.00 25,000.00 22,000.00 48,000.00

11 清丰县牧原农牧
有限公司 14,000.00 7,000.00 7,000.00 13,000.00 20,000.00

12 柘城县牧原农牧
有限公司 12,000.00 6,000.00 6,000.00 5,000.00 11,000.00

13 西平牧原农牧有
限公司 10,000.00 5,500.00 4,500.00 25,500.00 31,000.00

14 连云港市海州牧
原农牧有限公司 14,000.00 7,000.00 7,000.00 5,000.00 12,000.00

15 射阳牧原农牧有
限公司 20,000.00 10,000.00 10,000.00 16,000.00 26,000.00

16 淮安金湖牧原农
牧有限公司 6,000.00 3,000.00 3,000.00 14,000.00 17,000.00

17 汝州市牧原农牧
有限公司 8,000.00 4,000.00 4,000.00 13,000.00 17,000.00

18 乐安牧原农牧有
限公司 13,000.00 7,000.00 6,000.00 8,000.00 15,000.00

19 康平牧原农牧有
限公司 28,000.00 14,000.00 14,000.00 22,000.00 36,000.00

20 青岛即墨牧原农
牧有限公司 6,000.00 3,000.00 3,000.00 9,000.00 12,000.00

21
内蒙古科右中旗
牧原农牧有限公
司

9,000.00 5,000.00 4,000.00 6,000.00 11,000.00

22 睢宁牧原农牧有
限公司 17,000.00 9,000.00 8,000.00 17,000.00 26,000.00

23 商水县牧原肉食
品有限公司 55,000.00 28,000.00 27,000.00 13,000.00 41,000.00

24 宁陵县牧原肉食
品有限公司 45,000.00 23,000.00 22,000.00 10,000.00 33,000.00

25 铁岭牧原肉食品
有限公司 41,000.00 21,000.00 20,000.00 20,000.00 41,000.00

26 林甸县牧原肉食
品有限公司 49,000.00 25,000.00 24,000.00 10,000.00 35,000.00

（二）董事会审议情况
公司 2021 年 9 月 17 日召开的第三届董事会第四十三次会议以 7 票同意，0 票反对，0 票弃权的

表决结果审议通过了《关于使用募集资金向全资子公司增资的议案》。《牧原食品股份有限公司第三届
董事会第四十三次会议决议公告》详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《证券时报》、《中国证券报》、
《上海证券报》、《证券日报》。

（三）本次投资系公司对全资子公司进行投资，不涉及关联交易，亦不构成重大资产重组。
二、投资主体介绍
投资主体为本公司，无其他投资主体。
三、 投资标的的基本情况
单位：万元

序号 公 司 名
称

成 立 时
间

注册资
本

注 册
地点

法 定
代 表
人

主 营
业务

公司持
股比例

资 产 总
额

负 债 总
额 净资产 营业收

入 净利润

1
固 镇 牧
原 农 牧
有 限 公
司

2020/3/
25 12,000

安 徽
蚌 埠
固镇

曹 庆
伟

生 猪
养殖

100.00
%

58,537.5
2

43,283.8
6

15,253.6
7

10,235.
10

2,962.1
0

2

百 色 市
右 江 区
牧 原 农
牧 有 限
公司

2020/5/
21 9,000

广 西
百 色
右江

宣俊 生 猪
养殖

100.00
%

19,030.5